
Schütte Ruční sprcha RELAX ( DX6070 )
Elegantní ruční sprcha s plochou sprchovou hlavicí nabízí tři varianty trysek

EAN: 9002560796707

360 Kč
298 Kč bez DPH

Pod  záštitou  holdingu  SEE  vyrábí  společnosti  Franz  Joseph Schütte  Gmbh společně  se  svými
sesterskými  společnostmi  Kirchhof,  Eisl,  Eyckhaus  a  Wasserwerk  vysoce  kvalitní  baterie,  sprchy  a
sanitární potřeby. Kvalitní výrobky za rozumnou cenu.

Krásný originální design ruční sprchové hlavice Relax. Pro čistý požitek ze sprchování. Myšlenka, že je
koupelna pouze místem pro každodenní hygienu, je již  dávno minulostí.  Novou prioritou při  výběru
koupelnových doplňků se stává rozmanitost, kvalita a především individualita zákazníka.

Elegantní ruční sprcha Broadway s plochou sprchovou hlavicí v trendy barevném provedení bílá /
černá (Ø cca 12 cm). Součásti je integrovaná přepínací páka pro změnu typu trysky. Obsahuje těsnění
pro úsporu vody a to až 50%.

Mezi hlavní výhody patří snadné čištění, díky hrotům proti vodnímu kameni. Zbytky vodního kamene
jednoduše setřete prstem.

Klíčové vlastnosti Schütte Ruční sprchy RELAX ( DX6070 )

ruční sprcha s plochou hlavicí (Ø cca 12 cm)
v trendy barevném provedení chrom / bílá
tři varianty trysek sprchy (dešťová sprcha, masáž, kombinovaná tryska)
stylový tlačítkový přepínač pro nastavení typu trysky



snadné čištění
univerzální připojení sprchové hadice 1/2" (Ø cca 1,9 cm)
rozměry: (Š x V x H) cca 120 x 261 x 55 mm
materiál: chromovaný plast

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Obecné informace
Funkce: ruční sprcha
Záruka: 2
Technické specifikace
Průměr ruční sprchy (cm): 12
Ovládání sprchy: Bez baterie
Rozměry balení (cm)
Váha (kg): 0,190
Šířka obalu (cm): 18
Výška obalu (cm): 32
Hloubka obalu (cm): 6
Váha vč. obalu (kg): 0,280



  

  

 


